公告编号：2018-034

证券代码：836906        证券简称：天行装饰        主办券商：方正证券

 杭州天行建筑装饰股份有限公司

关于获得三项实用新型专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

一、 基本情况

杭州天行建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收

到由中华人民共和国国家知识产权局颁发的第 7331516 号、第

7346147号、及第 7344692号三项《实用新型专利证书》，具体情况

如下：

1、专利名称：一种木饰面连接结构

专利号：ZL 2017 2 1233192.6

发明人：邢建平 吴善均 应国勇

专利申请日：2017年 09月 25日

专利权人：杭州天行建筑装饰股份有限公司

2、专利名称：一种玻璃幕墙

专利号：ZL 2017 2 1234472.9

发明人：应国勇 蔡格萍 蔡格炯

专利申请日：2017年 09月 25日

专利权人：杭州天行建筑装饰股份有限公司

3、专利名称：一种隔音用隔断墙

公告编号：2018-034

专利号：ZL 2017 2 1233193.0

发明人：蔡格炜 蔡格萍 蔡格炯

专利申请日：2017年 09月 25日

专利权人：杭州天行建筑装饰股份有限公司

二、对公司的影响

上述三项实用新型专利的取得充分体现了公司的科技创新和自

主研发能力，有利于进一步保证公司产品在同行业的竞争力，有利于

提升公司品牌和知名度，对公司整体业务市场开拓产生积极影响，进

一步提高公司核心竞争力。

三、备查文件目录

（一）《实用新型专利证书》（证书号第 7331516号）

（二）《实用新型专利证书》（证书号第 7346147号）

（三）《实用新型专利证书》（证书号第 7344692号）

特此公告。

杭州天行建筑装饰股份有限公司

董事会

2018年 6月 13日